Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     23.05.2019                                 № 64                             п. Волочаевский№
   О внесении изменений в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения  от 22.03.2016 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»
В целях приведения правового акта Администрации Волочаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:
1.Внести  изменение в  постановление  Администрации  Волочаевского  сельского поселения от 22.03.2016 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»
  Пункт 2.4 изложить в новой редакции:
  2.4.Общий срок предоставления муниципальной услуги. Срок предоставления

  муниципальной услуги с момента подачи в установленном порядке заявления

  не более 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении

  муниципальной услуги.

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                              Н.А. Дреева